
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2020.gada 24.septembrī                                                                         Nr.453 

                                                                                                           (prot. Nr.37,   43.§) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 24.oktobra lēmumā Nr.636 “Par 

pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” maksas pakalpojumu cenrādi” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes (turpmāk - Dome) Sociālo jautājumu 

komitejas 2020.gada 17.septemba sēdes atzinumu un Domes Finanšu komitejas 2020.gada 

17.septembra sēdes atzinumu,  atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt grozījumu Domes 2019.gada 24.oktobra lēmumā Nr.636 “Par pašvaldības iestādes 

“Sociālais dienests” maksas pakalpojumu cenrādi” (turpmāk - Lēmums Nr.636), aizstājot 

2.pielikuma 4.punktā skaitli un vārdu “170 EUR” ar skaitli un vārdiem “50% no valstī noteiktās 

minimālās mēneša darba algas”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                          (personiskais paraksts) I.Prelatovs 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


